
45"/ (401:. 10'.

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dodávce tepelné en ergíe

podle § 76 odsi. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo 44/2011smlouvy:

Článek

Smluvní strany

l. Dodavatel ITES spoL 120.

SE sídlem: Jaroslava Šipka 41161 273 03 Stochov

Zlatuší K0 lčavovou,zastoupen: Ing. prokuristkou

registrovaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddü C, číslo vložky 19069

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 45 11/2000 Sb„ skupiny: 311 32

IČ: 475 39 801

DIČ: C2475 39801

bankovní spoj ení: Česká spořiteIna a.s., č. účtu:

telefonní spoj ení:

dispečink společností 1'IiES linka SC záznamem hovoru

E-rnail:

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Kvarda~ředitel provozu D2

\'e věcech finančních: Michaela Zadákova' provozní

VC věcech technických: Martin Petráček provozní lechnik,m0b,č.605

(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel Zdravotní poj íšťovna METAL ALIANCE

se sídlem: Kladno, Čermákava 1951, PSČ 272 00

zastoupen: Bc. Vladimírem Kotherou, MBA, generálním ředitelem pojišťovny

v obchodním Městského soudu v oddíl číslo 8 164registrovaná rejstříku Praze, A. vložky

IČ: 48703 893

DIČ: CZ 48703893

bankovní spojení: Komerční banka, 3.5. č. účtu:

telefonní spoj ení:

E-maíl:

zaměstnanci pověření činností :

VE věcech Petr Stehlíktechnických: p.

(dále jen „udběrntel“)



r

Článek Z

Předmět dodatku

Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 2.842011 Smlouvu G dodávce tepelné energie č,

44/201 1. Předmětem tohoto dodatku je změna p řílohy č.2 Cenové ujednání, kterým se

stanovuje cena tepelné energie, výše zálohuvých plateb a odběrový diagram na rok 2012.

Článek 3

Ostatní ?11 závěrečná ujednání

Tento dodatek č,1 SE uzavírá pro období od 1.1.2012 do 31.12.2012 a byl vyhotoven ve dvou

vyhotoveních, u nichž po vzájemném podpisu obdrží každý Z účastníků po jednou vyhotovení.

Článek 4

Přílohy

Nedílnou součástí 101mm dodatku ie

Příloha č.2: Cenové ujednání ( dohoda 0 zálahách. adběrový diagram, kalkulace ceny tepla )

V Kladně dne 16.12.2011

cm

Dodavatel: Odběratelzl w. u. !Ural Otnl pojišťovna

"lie spoll ..,;. É F. til „1. v í

Jarmlau Sli-lh
lxłl

::5 Zílaäne

27; ux Stochm

lC 47:. 39ml

podpis

2



Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dodávce tep elllé energie č. 44/2011

l'říloha č. 2 ke Smlouvě dodávce tepelné energie
č, 44/201 1

Cenové ujednání

1. Dodavatel ITES spnl. i r.D.

SČ sídlem: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov

zastoupena: lng. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou

registrovaná v obchodu l' m rej stříku Městského Soudu v Praze. oddí l C. číslo vložky 19069

držitel licence k podnikání, ve smyslu Zákona č. 45 8/2000 Sb., energetický zákon,

31' 32skupina(y):

IČ:v47539 801

DIC: CZ47539801

2. Odběratel
Zdravotní pojišťovna METAL ALIANCE

se sídlem: Kladno, Cermákova 1951, PSČ 272 00

zastoupen: Bc, Vladimírem Kotherou, MBA, generálním ředitelem pojišťovny

registrovaná V obchodním rej střiku Městského soudu V Praze, oddíl A, číslo vložky 8164

IČ: 48703893

DIČ: CZ 48703893

I.

Cenu tepelné energie

1,1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č' 526/1990 Sb., O cenách, VE znění

pozdějších předpisů, S prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb„ VC Znění pozdějších předpisů,

a v souladu g platnými eenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

12. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkove ceny ve výši 517,84 Kč/GJ

(včetně 14% DPH), jedná SC O cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na

nakupované teplo od dodavatele, v jeho cenách platných k 1. 1„ 2012. Předběžná cena je

stanovena za předpokladu celkove dodávky tepelné energie 600 GJ Za rok 2012

V Cen v roku bude cena úměrně tomupřípadě změny nakupovaného tepla průběhu předběžná

změněna V souladu s cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku bude

skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktury: Kladno, Čermákova 1951, PSČ
272

00

Adresa zaslání Kladno, Čermákova 1951, FSC 272 00pro faktury:

Lhůta splatnosti faktury jsou splatné do 21 dnů ode dnc vystaveni

L3, Budou~li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok u prodlení

% Z dlužné za den až do0,05 částky každý prodlení úplného zaplacení.

3



1.4. Dodávka během účtovaciho leden ažtepelné energie je období. tj. prosinec daného roku,

hrazena formou záloh Š tim, že
Výše záloh, je uvedena V části Il, tohoto „Cenove'ho

ujedzlání“„

1.5* Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energii změnu výše ceny tepelné

odběrateli oznámit,energie pouze

II.

Dohoda zálohách

1141. Smluvní
strany .'\'Č d ohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

Za dndávkll Ve formě měsíčních záloh na základě fakturplnění tepelné energie Zálohových

vystavených dodavatelem.

112 Celková ro ční Zálohová částk a
pro

rok 2012 činí 310 700,- Kč (včetně 14%
DPH).

Jednotlivé měsíční
zálohy jsou stanoveny ve výši:

Siednaná záloha Siednaná záloha Měsíc Siednaná zálohu

Leden 25 900,. Kč 25 Září 25 Kčno,- Kč 900,

Unor 25 900,. Kč
Cer\len 25 900,- Kč Riien 25 900, Kč

25 900,. Kč Cervenec 25 900,. Kč 25 900,- Kč

25 900,- Kč 25 900, Kč Prosinec
už 800, - Kč

Celkem 310 700,- Kč

11.3. D odavatel se zavazuj c provést konečně
vyúčtování zálohových faktur do 15.2.

roku,následujícího

III.

Odběrový diagram

111, 14 Celkový plánovaný o dběr tepelně energie za kalendářní rok 2012, včetně časového

rozlišení odběru, je uveden V odběrove'm diagramu:

Návrh odběrové/z 0 diagramu:

Měsíc Měsíc MěsícSjednané sjednané sjednané

m nožství množství množství

Leden 114 GJ Květen 12 GJ Září

96 GJ 0 GJ Ríien 48 GJ

84 GJ O GJ Listo ad 84 GJ

54 en OGJ Prosinec GJGJíSr g

Celkem 600 GJ

V Kladně dne 16.12.2011

l

Dodavatel: Odběratel:

ml' stípusulm?,

UV

:EI/tre:: 'ví

sam-L; :z n

x:: i.; :mena

m.

4



aůč čeäýiľleepřa~ľšxü ň:

zp Metataimšce :1"

u, u; Büěłmé náklady 85

T5." Ostatní proměnné nákl, I V 0,00

Plánšáloh :i: :j Méł'aľšÁlłanče

I ' *759 100

2.10. Émise , I i 0,00

Vl "io

tššřkšáiěšăáäřłf ” 'Í' ” I i," 'i'äíäřžbřlšä VIII ?říj

Eöiüäűteaäm .t „ łsłä

VKladne' dne: 16.12201]

Zpracoval: Mladá/ca r/á

If* i i ÍÝW

už 'i' i' 'ýgé

lyT 0

vn i 0

VIII ' *i* o

Qx 'i 61

W - 9 ž' i 'M QQ GJ ééikem 0.11.2* *W100

V Kladně dne 15422011, Michaela Zadáková


